Natjecatelj / Competitor |Skola, Grad, Drzava / School, City, Country

Daleki akordi 2024.
PJEVANJE / VOICE

Nastavnik / Teacher Korepetitor /Accompanist

4. KATEGORIJA PJEVAGICE / 4™ CATEGORY FEMALE SINGERS

Ozren Bilusic¢

Nena
Brzakovic¢

Claudia Visca

Ljubica

Zivkovié

Ante
Jerkunica

Zbroj / Sum

Nagrada /
Prize

Prosjek /
Average

1 |Manuel Perhavec GS Sezana, Sezana, Slovenija

Mateja Petelin Zobin Jana Zupanci¢

50

50

54

50

55

Nika Zajc Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Slovet|Edita GarCevi¢ Kozelj Kristina Jeke 49 50 46 48 46 | 239 (47,80| 2. nagrada
2 |Doroteja Kink Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Slover| Edita Garcevi¢ Kozelj Kristina Jeke 54 55 53 53 52 | 267 [53,40| 2. nagrada
3 |Barbara Poto¢nik Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Slovet|Edita GarCevi¢ Kozel Kristina Jeke 50 55 53 55 53 | 266 |53,20| 2. nagrada
4 |Urska Stefanic GS Moste - Palje, Ljubljana, Slovenija Janja Hvala Matija Potisk 52 43 44 50 43 | 232 [46,40| 2. nagrada

4. KATEGORIJA PJEVACI / 4™ CATEGORY MALE SINGERS

259

51,80| 2. nagrada

2 (Blaz Pridgar GS Moste - Polje, Ljubljana, Slovenija

Dejan M. Vrbancic¢ Matija Potisk

47

56

53

46

56

258

51,60| 2. nagrada




